
Publikace Cizinci v České republice vznikla ve spolupráci Českého statistického úřadu 
s vybranými odbory Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR, 
Ministerstva zdravotnictví ČR, Ministerstva spravedlnosti ČR, Ministerstva práce a sociálních věcí 
ČR, s Výzkumným ústavem práce a sociálních věcí, Ústavem zdravotnických informací a statistiky 
ČR a  Ústavem pro informaci ve vzdělávání. Publikace je i nadále financována v rámci Koncepce 
integrace cizinců a finanční prostředky určené na její vydání jsou každoročně převáděny ze 
státního rozpočtu České republiky z rozpočtové kapitoly Všeobecná pokladní správa, položky 
Integrace cizinců, do rozpočtové kapitoly Českého statistického úřadu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

POUŽITÉ ZNAČKY V TABULKÁCH PUBLIKACE 

 

- ležatá čárka na místě čísla značí, že jev se nevyskytoval 

0 nula se používá pro označení číselných údajů menších než polovina zvolené měřící 

jednotky 

. tečka na místě čísla značí, že údaj není k dispozici nebo je nespolehlivý 

x křížek na místě čísla značí, že zápis není možný z logických důvodů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© Český statistický úřad, 2011 
 

© Překlad / Translation: Mgr. Milada Matoušová, Ing. Jiří Růžička, CSc. 
 

ISBN   978-80-250-2139-2 

 


